
25.05.2028 1295932

ista Deutschland GmbH
Ronny Thieme
Walter-Köhn-Straße 4d
04356 Leipzig

25.05.2018

Mehrfamilienhaus - freistehend

Breite Str. 13-19 ; 06217 Merseburg

1973

1997

40

2.922,11 m²

201

Gebäudefoto
(freiwillig)

Fern-/ Nahwärme

ST-2018-001905511

keine keine
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kWh/(m²·a)

Primärenergieverbrauch dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)



–

83 kWh/(m2·a)
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Endenergieverbrauch dieses Gebäudes
83 kWh/(m²·a)

Primärenergieverbrauch dieses Gebäudes
46 kWh/(m²·a)

01.01.15 31.12.17 Fern-/ Nahwärme 0,55 719.353 217.790 501.563 1,09

01.01.15 31.12.17 Leerstandszuschlag 0,55 10.890 10.890
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Keine weiteren Angaben möglich.

x

1 Fenster
Prüfen Sie die energetische Qualität Ihrer
Fenster x

2
Kellerdecke / unterer
Gebäudeabschluss

Prüfen Sie die Dämmung des unteren
Gebäudeabschlusses x




